1º SECRETÁRI

Fábio Alves Torres
Estado de Pernambuco CRE MAE TÁRIO

CÂMARA MUNICIPAL BE VEREADORES DE IGUARACY
CNP) Nº 11.464.385/0001 - 64 - Rua Antônio Santana, 16 - Centro - Iguaracy - PE - Fone: (87) 3837-1144

E-mail: camaraiguaracye gmail.com - Site: http://www.camaraiguaracy.pe.gov.br/

Requerimento Nº 47/2022

Requeiro a mesa, ouvido o plenário e dispensados as formalidades regimentais,
que seja feito o veemente apelo a SECRETARIA DE SAUDE JOALDENI

CAVALCANTE, no sentido que seja priorizado o estacionamento em frente ao

prédio do centro de reabilitação na praça Antônio Rabelo nesta cidade, deste

município.

JUSTIFICATIVA:

É importante fazer essa priorização pois no local citado, está se estacionando

vários automóveis, e com isso está acontecendo uma grande dificuldade para os

pacientes terem acesso ao centro de reabilitação, por esse motivo o correto é

priorizar o estacionamento.

Sala das Sessões, em 22 de março de 2022.

MANOEL OLIMPIO .
Vereador